Primus Adam plastes fuit, Aeuā sequuta parentem,

Non seductus Adam, falsa sed Aeuā ruit.  
 Semine natorum saluabitur illa, fideles

Si teneant nati cum probitate fidem.

Capite III. docetur Timotheus ordinā  
 re gradus ecclesie, tam quoad episcopos  
 quam ad diaconos & uxores eorū, & po  
 nitur ratio prædictorum.

**S**ermo fidelis adest, qui præsulis ambit honorem,  
 Ille opus egregium tentat honore sequi.  
 Irreprehensibilem sed oportet episcopon, huncq;

Vnius uxoris congruit esse uirum,

Moribus ornatum laus est præcellere uatem,

Præsulis orchestram uerba pudica decent.

Non percussorem, non uini ad pocula mersum.

Aut cupidum damnet litigiosa domus,

Sic domui præsit natos regat ille sagaces.

Fulgeat in rutilum uita modesta iubar,

Si domui propriae forsā quis nescit adesse,  
 Ecclesiae pastor non bonus esse potest.  
 Ne ruat in laqueos non ille neophytus adsit,  
 At bene compositus quae uideantur agat.  
 Multa sacerdotem tollit reuerentia sacrum,  
 Corrigat infrenes si probat uita dolos.  
 Si parcat uino, si nedum lucra sequetur  
 Turpia, si teneat mens bene compta fidem.  
 Hos probat ipse deus, si nullum crimen habentes  
 Quod superest tractant religionis opus.  
 Sic proba sponsa suo det iura pudica marito,  
 Nec uaga detrahet quod scit honesta scelus.  
 Sobria constantem faciant praecordia sexum,  
 Rebus & in cunctis praesit honora fides.  
 Vnius uxoris prudentes sacro ministros  
 Vult ratio, domibus sintque toreuma suis.  
 Qui tulerint duros operosa mente labores.  
 Insignem facient hi super astra locum.  
 Spe constabit amor, si Christo fidat iesu  
 Laus & honor superis, hic animosa fides.  
 Hec scribenda cito ueniens Timothee putauit.  
 Si tardaro, scias, quod tibi restet opus.  
 Maximus in clero sit oportet in aede tonantis  
 Qui fulcimentum coeperit esse domus.

Excellens bonitas, felix pietatis & index  
 Vim sacramenti rex manifestus habet  
 Pneumate iustus inest, hunc uidit & angelus, orbis  
 Credidit assumpsit gloria, fulsit apex.  
 Capite IIII. excludit Apostolus mo-  
 dum dicendi erroneum ac ponit uerum  
 docendi modum.

**S**piritus eloquitur, suberunt heu tempora, quando  
 Hypocrisim blandam demonis ora dabunt  
 A recto fidei quidam discedere cultu  
 Cernentur, uolucres atq; subire dolos.  
 Mutua culpabunt falsi commertia mystæ,  
 Quis deus ut iunxit destituantur opes.  
 Adde cibos faciles quos ille fidelibus auris  
 Mandere pro uoto, lex quoq; sancta iubet.  
 Quod sator instruxit, quo iure repellitur? ullo.  
 Ima uolente deo sanctificatur humus,  
 Fratibus hæc suadens preco, Christi q; minister  
 Imbutus fidei dogmate pastor eris.  
 Fabellas (superest Timothee) cauebis aniles,  
 Te sic commendes in probitatis opus.  
 Utiles est modicum mera corporis actio, semper  
 Iusticie partes lex pietatis habet.  
 Sermo fidelis. In hoc maledicimur unde salutis